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Çalışmak mı daha Çalışmak mı daha 
zor işsizlik mi?zor işsizlik mi?

21 KASIM 2023 SALI

►Yusuf Cinal yazısı 6’daYusuf Cinal yazısı 6’da

Umudumuz gavurlarda!Umudumuz gavurlarda!Haberlere bakıp, Haberlere bakıp, 
üzülmemek elde mi?üzülmemek elde mi? NURİ DEMİRAĞ -I-NURİ DEMİRAĞ -I-

►Serdar GÜL yazısı 3’teSerdar GÜL yazısı 3’te

Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu Işıksu, Dünya Çocuk Hakları Günü 
dolayısıyla yaptığı açıklamada, İsrail’in 5 bini aşkın çocuğu katlettiğini 
ifade etti ve bundan dolayı bu özel günü kutlamadıklarını ifade etti.
n Işıksu açıklamasında; “Çocuk Dostu 
Adapazarı vizyonumuzla göreve geldi-
ğimiz ilk günden bugüne, şehrimizin 
çocukları için 5 Çocuk Hakları Projesi, 1 
Kreş ve Gündüz Bakımevi, 622 Park, Bilgi 
Evleri ve Millet Evlerimizde 100’lerce kurs 
programını hayata geçirdik. Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulu tarafından 20 
Kasım 1989 tarihinde kabul edilen Çocuk 
Hakları Sözleşmesindeki 54 maddede, 
çocukların kişiliğinin tam ve uyumlu 
olarak gelişebilmesi için mutluluk, sevgi 
ve anlayış havasının içindeki bir aile 
ortamında yetişmesi gerekliliği kabul 
edilerek çocukların eşit ve devredilemez 
haklarına dikkat çekilmektedir.  Özellikle 
Madde 6’da ‘Taraf Devletler, her çocuğun 
temel yaşama hakkına sahip olduğunu 
kabul ederler ve çocuğun hayatta kalma-
sı ve gelişmesi için mümkün olan azami 
çabayı gösterirler.’ Maddeler, Katil İsrail 
devleti tarafından açıkça ihlal edilmiştir. 
Terör devleti olarak da nitelendirdiğimiz 
İsrail, Filistin’de adeta soykırım uygulamış 
ve 5.000’i aşkın çocuğu katletmiştir.

nAdapazarı Belediyesi olarak şehrimizin 
tüm çocukları adına, insanlık tarihinin en 
büyük vahşetlerinden biri olan bu soykırı-
mı lanetliyor, Birleşmiş Milletler ve Dünya 
Çocuk Hakları Komiteleri başta olmak üzere 
tüm uluslararası kuruluşları yeniden göreve 
çağırıyoruz. İsrail, katlettiği çocukların göz-
yaşlarında boğulmaya mahkûm olacaktır” 
ifadelerini kullandı. /Haberi 7’de

nBüyükşehir Belediyesi tarafından sürdürülen 
dijital altyapı çalışmaları tüm hızıyla devam edi-
yor. Şehirde trafik güvenliğini sağlamak amacıyla 
hizmet veren kavşak izleme kameralarının ve fi-
ber optik iletişim ağlarının geliştirilmesi ekiplerin 
yoğun çalışmasıyla devam ediyor. /Haberi 5’te

Kocasını öldürenKocasını öldüren
kadın tutuklandıkadın tutuklandı

CHP’de başvurularCHP’de başvurular
5 Aralık’ta başlıyor5 Aralık’ta başlıyor

Büyükşehir dijital 
altyapıyı güçlendiriyor 

Atatürk filmi miydi?...Atatürk filmi miydi?...
►Rabia Uçar yazısı 7’deRabia Uçar yazısı 7’de
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G Ü N L Ü K  B A Ğ I M S I Z  G A Z E T E

DALGIÇ POMPA MCC (MOTOR KONTROL MERKEZİ) PANOSU SATIN ALINACAKTIR
Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrın-
tılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:       2023/1231197
1-İdarenin
a) Adı:   İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 

34060 EYÜPSULTAN/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 0 (212) 301 11 25 - 0 (212) 321 77 19
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: 

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı:   Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC 

(Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini
b) Niteliği, türü ve miktarı: 4 Kalemden oluşan Melen 3 Su Alma Yapısı 

Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) 
Yenileme İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Yeşilçay
ve Melen işletmeleri Müdürlüğüne Bağlı Melen 3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya
ç) Süresi/teslim tarihi:-İşe başlama tarihinden itibaren 150 (yüzelli) takvim günü içerisinde Melen-
3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya adresine sözleşme konusu mallar teslim edil-
erek, montajı, demontajı ve devreye alma işlemleri yapılarak sorunsuz çalışır bir vaziyette teslim
edilecektir. -Son teslim tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü
mesai bitimidir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 05.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):            

İSKİ Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. 
Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst Zemin Kat 07 
No'lu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1927437

Erol AFŞAR / 7’de

Yusuf CİNAL / 6’da

Tahsin DAYANÇ / 5’te

Hüsameddin ACAR / 5’te

Sabri ASLIŞEN / 3’te

Orhan TOPÇU / 5’te

Rabia UÇAR / 5’te

Osman H. KARSLI / 7’de

Onur TOKUR / 5’te

İsmail AYDIN / 3’te

Serkan ÇAĞLAR / 9’da

Mahsur kalan
16 kişi kurtarıldı

Alparslan Kılıç, adaylık 
başvurusunu yaptı

nTaraklı’daki Karagöl Yaylasında kamp 
yapan 16 kişi, aniden bastıran kar yağışının 
ardından yolların kapanmasıyla mahsur 
kaldı. İhbar üzerine jandarma ve Taraklı Bele-
diyesince başlatılan çalışmayla mahsur kalan 
grup kurtarıldı. /Haberi 3’te

nAile ve Sosyal 
Hizmetler Bakan 
Yardımcısı Rıd-
van Duran, Aile 
ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı 
tarafından dü-
zenlenen Ulus-
lararası 24. Çocuk Forumu’nun açılış 
programında konuştu. Duran, “Bugün 
Gazze’de İsrail tarafından uygulanan ve 
binlerce çocuk ölümüne neden olan 
katliamlar bir kez daha göstermiştir ki; 
İsrail, BM Çocuk Hakları Sözleşmesini 
ihlal etmeye devam etmektedir. Başta 
Gazze olmak üzere yeryüzündeki tüm 
çocukların barış ve mutluluk içinde 
büyümesi hepimizin öncelikli sorum-
lulukları arasında yer almaktadır. Bu 
düşüncelerle, Cumhurbaşkanımızın 
defaatle dile getirdiği “daha adil bir 
dünya mümkün” inancından asla 
vazgeçmeden tüm dünya çocuklarının 
haklarını korumaya ve konuşmaya 
devam edeceğiz” dedi. /Haberi 7’de

Duran: İsrail 
çocuk hakları 
sözleşmesini 
ihlal ediyor!

Dikbayır’a kesin
 İHRAÇ TALEBİ

“ÇOCUKLARIN 
GOZYASLARINDA 
BOGULACAKLAR”!

İYİ Parti Söz-
cüsü Kürşad 
Zorlu, Sakarya 
milletvekili 
Ümit Dikba-
yır’ın kesin 
ihraç talebi ile 
disipline sevk 
edildiğini 
duyurdu.

n İYİ Parti Medya İlişkileri Başkanı ve Parti Sözcü-
sü Kürşad Zorlu gazetecilere yaptığı açıklamada; 
‘Bu konuyla ilişkili özellikle kamuoyunda özellikle 
bazı istifa eden arkadaşlar üzerinden İYİ Parti’ye 
haksız ve mutlak ifadelerle bir yön çizilmeye 
çalışıldığını görüyoruz. Elbette eleştirilere açığız, 
elbette değerlendirmeler yorumlar çok değerli 
ama iş gerçek dışı beyanlara iftiralara geldiği 
zaman bu başka bir şey. Bahsettiğiniz isim bugün 
Genel Başkanımızın imzaları ile yetkileri çerçe-
vesinde tedbirli ve kesin ihraç istemi ile disiplin 
kuruluna sevk edilmiştir’ dedi. /Haberi 6’da

Keremali Yaylası Keremali Yaylası 
hayran bırakıyorhayran bırakıyor

Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü’nün 
uyarıları sonrasında 
Sakarya’nın yüksek 
kesimlerinde kar yağı-
şı etkisini göstermeye 
devam ediyor. Bu çer-
çevede, Akyazı ilçesi 
Keremali Yaylası ve 
Güzlek Mahallesi’ne 
yağan kar, kartpostal-
lık görüntülere sahne 
oldu. Kar kalınlığının 
yaklaşık 20 santimetre 
olduğu bölgeye gelen 
vatandaşlarda karın 
keyfini yaşadı. 
/Haberi 9’da

Taraklı’da eşini 
boğazına makas sap-
layarak öldüren ve 
psikolojik sorunları 
olduğu öğrenilen 
kadın, çıkarıldığı 
mahkemece tutulan-
dı. /Haberi 3’te

Cumhuriyet Halk 
Partisi’nde belediye 
başkanlığı ve meclis 
üyeliği için başvuru-
lar yarın başlayacak 
ve 5 Aralık Salı günü 
tamamlanacak. /
Haberi 6’da

Genel Başkan Meral 
Akşener tarafından 
adaylığı ilan edilen İyi 
Parti’nin Sapanca Beledi-
ye Başkan adayı Alpars-
lan Kılıç, ilçe binasına 
giderek resmi başvuru-
sunu da yaptı. Kalabalık 
bir grupla parti binasına giden 
Kılıç, doğup büyüdüğü ilçesine 
hizmet etmek için yola çıktığı 
belirti. Kılıç, Sapanca halkının 
özlediği hizmeti bulacağını 
belirtirken adaylığının açıklan-

dığı andan itibaren gösterilen 
ilgi ve desteğe teşekkür etti. 
İl Başkanı Ahmet Uçak’ın da 
hazır bulunduğu toplantıda 
İlçe Başkanı Erdem Şıkkibar, 
Kılıç’ın adaylık başvurusunu 
kabul etti.

Sakarya Ticaret Bor-
sası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa 
Genç, Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 
giren Çiftçi Kayıt Sistemi Yönetmeliğinde Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Yönetmelikle ilgili açık-
lamada bulundu. Başkan Genç, yönetmelikte 
gerçekleşen değişikle tarımsal faaliyet yapılan 
ancak mülkiyet ve mirasçılık sorunu nedeniyle 
desteklerden faydalanamayan üreticilerin de 
tarımsal desteklerden yaralanabileceğini belirt-
ti. /Haberi 4’te

Üreticiler Üreticiler 
desteklerden desteklerden 
faydalanabilecek faydalanabilecek 


